

UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO D		CNPJ: 18.335.922/0001-15	CÓDIGO UG: 070002	GESTÃO: 00001
CREADOR: MILLENIUM LICITACOES LTDA		CNPJ: 41.467.016/0001-96		
ENDEREÇO DO CREDOR: R RIO XINGU N. 305		CIDADE: RECIFE	U.F.: PE	CEP: 51240040
CÓDIGO U.O.: 00221	PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0422.4430.1437	NAT. DA DESPESA: 3.3.90.30	FONTE: 0124000000	IMPORTÂNCIA: 2.142,29
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: DOIS MIL E QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS				
FICHA FINANCEIRA: 2022.070002.00001.0124000000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes				
MODALIDADE DE EMPENHO: 1 - ORDINÁRIO	TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL	Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:		
LICITAÇÃO: 0700012022000057	MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 7 - PREGAO ELETRONICO	NÚMERO DO PROTOCOLO:		
CONTRATO: 00111/2022-FERM-PJ-070002		CEO: 070002.2022.CEO.000151		
REFERÊNCIA LEGAL DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)				
CONVÊNIO:				

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO				
JANEIRO:	FEVEREIRO:	MARÇO:	ABRIL:	
0,00	0,00	0,00	0,00	
MAIO:	JUNHO:	JULHO:	AGOSTO:	
2.142,29	0,00	0,00	0,00	
SETEMBRO:	OUTUBRO:	NOVEMBRO:	DEZEMBRO:	
0,00	0,00	0,00	0,00	

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	492659-5	3.3.90.30.22	PA - EM POLIPROPILENO, MEDINDO 18,00 X20CM(CXL), TIPO DE LIXO, CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, COM 80,00CM- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	2,00	UNIDADE	4,9000	9,80
2	220485-1	3.3.90.30.22	DESENTUPIDOR - MANUAL PARA DE PIA, BOCAL DE BORRACHA, LISO, MEDINDO DIÂMETRO 10CM, CABO DE MADEIRA, MEDINDO MEDIDA DO CABO 15CM- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	6,00	UNIDADE	4,0000	24,00
3	482222-6	3.3.90.30.22	BALDE - PARA LIMPEZA, EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 10L, COM ALÇA- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	18,00	UNIDADE	16,0000	288,00
4	180491-0	3.3.90.30.22	VASSOURA - DE CERDAS E NYLON TIPO LEQUE, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDIDA DA BASE 30 CM, COM BASE DE PLÁSTICO- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	27,00	UNIDADE	7,5000	202,50
5	482011-8	3.3.90.30.22	BALDE - PARA LIMPEZA, EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 20L, COM ALÇA EM METAL, CORES DIVERSAS- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	18,00	UNIDADE	10,0000	180,00
6	166535-9	3.3.90.30.22	RÓDIO(PUXA E SECA) - CABO DE MADEIRA, BASE MEDINDO 40CM, BASE DE PLÁSTICO, COM DUAS LAMINAS DE BORRACHA- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	21,00	UNIDADE	6,5000	136,50
7	133909-5	3.3.90.30.22	VASSOURA - DE PIACAVA, TIPO VASSOURAO, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE 40CM, COM BASE DE MADEIRA- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	3,00	UNIDADE	21,0000	63,00
8	503041-2	3.3.90.30.22	PA - EM PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 25,00 X22,00CM(CXL), DE LIXO, CABO CURTO- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	2,00	UNIDADE	10,0000	20,00

9	220487-8	3.3.90.30.22	DESENTUPIDOR - MANUAL PARA DE BÁCIA SANITARIA, BOCAL DE EM BORRACHA, LISO, MEDINDO DIAMETRO DE 15 A 20 CM, CABO DE MADEIRA, MEDINDO MEDIDA DO CABO 40CM- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	3,00	UNIDADE	7,0000	21,00
10	157724-7	3.3.90.30.22	RECIPIENTE PARA LIXO - DE PLASTICO, TELADO, NO FORMATO CILINDRICO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO 24,5 CM DE DIAMETRO E 27,2 CM DE ALTURA, SEM TAMP, SEM PEDAL- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	18,00	UNIDADE	20,7400	373,32
11	218284-0	3.3.90.30.22	RECIPIENTE PARA LIXO - DE EM FIBRA RECICLAVEL, NO FORMATO CILINDRICO, COM CAPACIDADE DE CAPACIDADE PARA 10 LITROS, MEDINDO (25CM DE DIAMETRO X 25CM DE ALTURA), SEM TAMP, SEM PEDAL, NA COR PRETA COM AROS DE METAL CROMADOS NA BORDA E NO FUNDO- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	23,00	UNIDADE	13,7900	317,17
12	187468-3	3.3.90.30.22	REFIL MOP - NA COR BRANCA, UMIDO, EM ALGODAO COM 340 GRAMAS, PONTA DOBRADA- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	12,00	UNIDADE	14,0000	168,00
13	152263-9	3.3.90.30.22	VASSOURA - DE NYLON, TIPO BOLA, PARA SANITARIO, CABO DE PLASTICO, MEDIDA DA BASE 10 CM, COM BASE DE PLASTICO- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	18,00	UNIDADE	6,0000	108,00
14	133231-7	3.3.90.30.22	VASSOURA - DE CERDAS EM NYLON,, CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLASTICO(TIPO NOVICA), MEDIDA DA BASE 20 CM, COM BASE DE MADEIRA, COM ROSCA E REVESTIDA DE PLASTICO- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	12,00	UNIDADE	8,0000	96,00
15	295974-7	3.3.90.30.22	VASSOURA - DE CERDAS EM PELO SINTETICO, COM CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLASTICO, COM 120 A 140 CM DE COMPRIMENTO, MEDIDA DA BASE COM EXTREMIDADE ROSQUEADA MEDINDO 38 A 40 CM DE COMPRIMENTO, COM 4,5 A 5CM CM DE LARGURA, BASE REVESTIDA EM PLASTICO RIGIDO - Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	9,00	UNIDADE	15,0000	135,00

OBSERVAÇÃO

PROJ.17232- REF À AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE LIMPEZA A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA OS JUIZADOS ESPECIAIS DO PJPE. SEI: 00042912-94.2021.8.17.8017.- LOTE: LOTE ÚNICO

LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRAÇA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

TOTAL

2.142,29

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: ANA PAULA ALICE DA SILVA SANTOS



Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00133607000200001